
AO PREGOEIRO (A) 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE 
REF.: EDITAL DE PREGAO PRESENCIAL N°. 2604.01/2017 
DATA DE ABERTURA: 16/05/2017 HORARIO DE ABERTURA: 09 ( Ohs 

RAZAO SOCIAL: CLS PRODU<;Ao DE SHOWS MUSICAis L TOA - v1E 
CNPJ: 10.880.424/0001-41 
INSCRl<;AO MUNICIPAL: 002668-9 
ENDERE<;O: Rua 107, n° 76 - CJ Nova Metr6pole (Jurema) - Caucaia/CE / 

Apresentamos a V.sas. nossa proposta para execucao dos s srvicos de CONTRA TA<;Ao 
DE EMPRESA PARA PRESTAc;Ao DE SERVl<;OS DE GERENCIAMENTO, axscucso, 

OORDENA<;AO DOS ACONTECIMENTOS COMEMORA Tl /OS TRADICIONAIS E 
,NAUGURA<;OES SOLENES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO UUNICIPIO DE ACARAU/CE, 
CONFORME ESPECIFICA<;OES EM ANEXO DO EDIT AL, pelo J: reco global por lote de R$ 
147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reals), com prazo de execut ao conforme edital, para os 
services abaixo explicitos· 

1 1 

ATRACOES MUSICAIS 11 VALOR 

ITEM ESPECIFICAl;AO DOS 
SERVI COS 

UNID QUANT UNIT.ARIO 
(R$) 

UNI,... POR 
EXTENSO TOTAL (R$) 

TOTAL 
POR 

EXTENSO 

trinta mil 
reais 

quarenta e 
cinco mil 

reais 

\ 

R$ 45.000,00 

R$ 30.000,00 

I 

I 

quioz a mil 
ree s 

dez rr i reais 

R$ 15.000,00 

R$ 10.000,00 

3 

3 

SHOW 
ARTISTICO 

Contratacao de atracao musicais 
(artista/banda) de renome 
regional maier porte (Regiao 
Norte/Nordeste); estilo musical e 
repert6rio variado para realizacao 
de show com duracao minima de 
2 (duas) horas cada; incluindo as 
exigencias do rider tecnico de 
som e ilumina<;ao, mapa de palco, 
despesas de toda a equipe com 
passagens aereas, excesso de 
bagagens (se houver), 
alimentacao, hospedagem, 
transporte, translado e camarim. 
BAN DAS: 

1. TATY GIRL 
2. FORRO DOS PLAYS 
3. GIL MENDES 

Contratacao de atracoes musicals 
(artista/banda) de renome 
regional medic porte (Reqiao 
Norte/Nordeste); estilo musical e 

SHOW 
repert6rio variado para ARTiSTICO 
realizacao de show com duracao 
minima de 2 (duas) horas cada; 
incluindo as exiqencias do rider 
tecnico de som e iluminacao, 

25 

26 

Rua: 107 n° 76 - Nova Metr6pole - Caucaia - CE I CEP. 6165 -120 
Fones: (85)99644-4878 / (85)98822-9954 / (85) 4105-10 • 

CNPJ. 10.880.424/0001-41 
E-mail: cicerolimaproducoes@outlook.com 

�- 

1 



setenta e 
dais mil 

reais 
R$ 72.000,00 R$ 8.000,00 oito n i reais 9 

1. LANINHA SHOW 
2. DOM RUAN; 
3. ROMERO CANTOR; 
4. GUTO RIBEIRO 
5. FORRO DO SKENT A 
6. LEOGORDIM 
7. MALAMANSA 
8. SINHA CARDOSO 
9. ANDREZINHO DE 

OURO 

VALOR TOTAL: R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais) ���...:......�������___, 

mapa de palco, despesas de toda 
a equipe com alimentacao, 
hospedagem, transporte, 
translado e camarim. 
BAN DAS: 

1. HANNAH VANESSA; 
2. NATHAN; 
3. MONIQUE PESSOA. 

Contratacao de atracao musical 
(artista/banda) de rename 
estadual (Estado do Ceara): estilo 
musical e repert6rio variado para 
realizacao de show com duracao 
minima de 2:00 (duas) horas 
cada; incluindo as exigencias do 
rider tecnico de some ilurninacao, 
mapa de palco, despesas de toda 
equipe com alirnentacao, 
hospedagem, transporte, 
translado e camarim. SHOW 
BAN DAS: ARTiSTICO 

27 

" Fortaleza -CE, 12 de maio de 2017. � 

'ALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R$ 147.000,00 (cento e quarenta e sete mil reais). 
r'AGAMENTO: Conforme edital. 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias. 

Rua: 107 n° 76 - Nova Metr6pole - Caucaia - CE I CEP. 616f ( -120 
Fones: (85)99644-4878 / (85)98822-9954 / (85) 4105-1017 

CNPJ. 10.880.424/0001-41 
E-mail: cicerolimaproducoes@outlook.com 

2 



A PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAU - CE 
PROCESSO LICITATORIO PREGAO PRESENCIAL N° 2604.01/2017 

Objeto: CONTRATACAO DE EMPRESA PARA PRESTACAO DE SERVICOS 
DE GERENCIAMENTO, EXECUCAO, COORDENACAO DOS 
ACONTECIMENTOS COMEMORA TIVOS TRADICIONAIS E INAUGURACOES 
SOLENES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE ACARAU/CE, 
CONFORME ESPECIFICACOES EM ANEXO DO EDITAL. 

DECLARACAO REFERENTE A PROPOSTA DE PRECOS 

A Empresa CLS PRODUCAO DE SHOWS MUSICAIS _ fDA - ME, pessoa 
juridica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n° 1 ).880.424/0001-41, 
estabelecida na Rua 107 n° 76 Cj Nova Metr6pole (Jurema) - Caucaia/CE, 
DECLARA, sob as penas da lei: 

I - que nos valores apresentados no orcarnento detalhad > (proposta) estao 
inclusos todos os tributes, encargos trabalhistas, previde nciarios, fiscais e 
comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessor I, custos e demais 
despesas que possam incidir sabre o objeto licitado, inclusive a margem de lucro; 

/ 

Rua: n Metr6pole - Caucaia - CE I CEP. 61 )58-120 
Fones: (85)99644-4878 I (85)98822-9954 / (85) 4105- C 17 

CNPJ. 10.880.424/0001-41 
E-mail: cicerolimaproducoes@outlook.com 

Por ser expressao da verdade, firma a presente para que iroduza os efeitos 

legais a que se destina. 

11 - que temos pleno conhecimento e aceitacao e que curr priremos todas as 
obriqacoes contidas no anexo I - TERMO DE REFEHENCIA do edital 
supracitado. 

Ill - que assumimos inteira responsabilidade pela execucao cos services objeto 
deste Ed ital e que os mesmos serao executados conforme e <igencias editalicia 
e contratual, sendo iniciados a partir do recebimento c a(s) respectiva(s) 

- ordem(ns) de servicois) e que garantimos a plena e perf uta execucao dos 
services propostos. 


	CCF29052017_0002.1.pdf (p.1-11)
	CCF29052017_0002.2.pdf (p.12-44)

